



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Broager Truck Service ApS

Stenderup 21
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Jan Andresen
dirigent

CVR-nr. 31 48 38 24

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er almindelig servicering af trucks.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 230.796, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 474.478.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes fremover et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.234.057	1.013
Personaleomkostninger	1	-873.015	-884
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		361.042	129
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.601	-28
Andre driftsomkostninger		0	-28
Resultat før finansielle poster		332.441	73
Finansielle indtægter		1.817	0
Finansielle omkostninger	2	-36.540	-20
Resultat før skat		297.718	53
Skat af årets resultat		-66.922	-15
Årets resultat		230.796	38
Foreslået udbytte		225.000	0
Overført resultat		5.796	38
		230.796	38

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.400	23
Indretning af lejede lokaler		46.382	59
Materielle anlægsaktiver		84.782	82
Deposita		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver		22.500	23
Anlægsaktiver i alt		107.282	105
Råvarer og hjælpematerialer		694.084	434
Varebeholdninger		694.084	434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.413	542
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		57.000	59
Periodeafgrænsningsposter		31.107	31
Tilgodehavender		758.520	633
Omsætningsaktiver i alt		1.452.604	1.067
Aktiver i alt		1.559.886	1.172

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		124.478	118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	0
Egenkapital		<u>474.478</u>	<u>243</u>
Banker		97.287	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.839	197
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.024	347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.486	0
Selskabsskat		64.922	13
Anden gæld		258.850	299
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.085.408</u>	<u>929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.085.408</u>	<u>929</u>
Passiver i alt		<u>1.559.886</u>	<u>1.172</u>
Leje og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	2017 <small>kr.</small>	2016 <small>t.kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	742.632	738
Pensioner	78.940	79
Andre omkostninger til social sikring	51.443	55
Andre personaleomkostninger	0	12
	873.015	884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.351	14
Andre finansielle omkostninger	9.189	6
	36.540	20
3 Leje og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	98.160	34
Mellem 1 og 5 år	480.800	170
	578.960	204

Noter

4 Eventualposter m.v.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet har for moderselskabets bankengagement afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Der er indgået en leasingaftale om leasing af en Mercedes-van Sprinter 316 hos Inkano Bank. Den årlige leasingydelse er kr. 33.900 og aftalen udløber den 31/11-2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2018 kl.: 14:24:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Andresen

Som Dirigent
RID: 97066715
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2018 kl.: 11:07:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Andresen

Som Direktør
RID: 97066715
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2018 kl.: 11:07:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 15d7a8f9XrUW10362017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.